
KUPNÍ SMLOUVA
Č. j.: KRPL-103851Ä /ČJ-2016-1800VZ

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/20/2 Sb., občanského zákoníku, ve zněnípozdějš/ch předDisů (dálejen ,,občanský
zákoník")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní smlouva
tohoto znění:

I.
Smluvní strany

Prodávající:
Sídlo:
Osoba oprávněná jednat ve
IČ,
DIČ,
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:
Zapsán v OR:

(dále jen ,,prodávající")

Kupující
Sídlo
Osoba oprávněná jednat
ve věcech této smlouvy

IČ
DIČ
Bankovní spojení
Číslo úČtu

Telefon
Fax:
E-mail:
Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických

(dále jen ,,kupující")

HB ALARM spol. S r.o.
Freyova 1/12, 190 00 Praha 9 - Vysočany

věcech této smlouvy: jiří Bauer
48536644
CZ48536644
ČSOB, a.s.

,

u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 19130

Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec I

Ing. Petr Bartoníček
vedoucí odboru informačních a komunikačních technologií
72050501
CZ72050501
ČNB, pobočka Ústí nad Labán

Martin Viták
koordinační, projektový a programový pracovník

¶

Stránka 1



II.
Předmět smlouvy

l. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat audiovizuální techniku a potřebný materiál
včetně instalace do místnosti rekognice a přilehlé výslechové místnosti dle technické
specifikace, v množství a v ceně stanovené touto smlouvou (ČI. II a čI. III) a kupující se zavazuje
předmět koupč převzít a zaplatit za něj řádně a včas kupní cenu.

2. Technická specifikace předmětu koupě vC. množství a uvedení ceny bez DPH za jednotlivé
komponenty předmětu koupě je nedílnou součástí této kupní smlouvy jako Příloha č. l -
Specifikace předmětu koupě.

1

III.
Kupní cena

l. Cena za předmět koupě je stanovena na základě nabídkové ceny, kterou prodávající předložil
ve své nabídce na realizaci veřejné zakázky vyhlášené kupujícím.

l

Cena celkem bez DPH: 97 780,- KČ
Vyčíslení DPH 21%: 20 533,80 KČ

Cena celkem vC. DPH 21%: 118 313,80 KČ '
Slovy: jedno sto osmnáct tisíc tři sta třináct korun českých osmdesát haléřů

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním předmětu koupě včetně dopravy
do místa plněni.

3. prodávající se seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít jakýkoliv vliv
na cenu předmětu koupč mimo okolností, které nebyly předvídatelné v době uzavření této
smlouvy.

4. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné zvýšit či snížit jen v případě změny
daňových předpisů, které mají vliv na celkovou cenu předmětu koupě. Dodávky prováděné
od účinnosti zrněny daňových předpisů budou vyčísleny se změněnou sazbou,

IV.
Doba a místo plnění

l. Prodávající je povinen dodat kompletní předmět koupě do 30 kalendářních dnů od data uzavření
této smlouvy.

2. Místo plnění: Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, OIKT
Vysocká 225, Semily 513 01

V.
VŠeobecné dodací podmínky

1. prodávající je povinen dodat předmět koupě v originálním balení a ke každému zařízení -
samostatnému fůnkčnímu celku veškerou dokumentaci včetně návodu k obsluze
v českém jazyce.

2, Jako součást dodávky bude dodací list.
3. Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu koupě jeho převzetím v místě plnění. Přechod

nebezpečí škody na zboží se řídí ustanovením § 2121 a násl. občanského zákoníku.

Stránka 2



4. Kupující odmítá dodání většího množství zboží, než je ujednáno ve smlouvě.

VI.
Platební podmínky

l. Platba bude uskutečněna v korunách českých na základě vystavené faktury.
2. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání a potvrzení převzetí předmětu koupě

kupujícím na základě dodacího listu. Prodávající fakturu vystaví a dodá kupujícímu vC. kopie
potvrzeného dodacího listu do 5 pracovních dnů po dodání předmětu koupě.

3. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu, Prodávající
je povinen doručit fakturu kupujícímu na adresu:

Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, OIKT,
pastýřská 3, Liberec I, PSČ 460 74

k rukám Ing. Martiny Orgonikové
4. Faktura musí obsahovat náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

ve znění pozdějších předpisů, a údaje uvedené v § 435 občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů.

5. Kupující je oprávnčn vrátit prodávajícímu do data splatnosti fakturu, která neobsahuje
požadované náležitosti, která není doložena kopií potvrzeného dodacího listu, a (nebo) která
obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnuté ve smlouvě s tím, že doba
splatnosti nové (opravené) faktury začíná znovu běžet ode dne doručení opravené nebo nově
vystavené faktury kupujícímu. Konkrétní důvody je kupující povinen uvést zároveň s vrácením
faktury.

6. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího
ve prospěch účtu prodávajícího.

7. Zálohovou platbu kupující neposkytuje.

N
í

Ĺ.

VII.
Podstatné poruŠení smlouvy

l. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy:

a) prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě ve sjednaném termínu dle ČI. IV. odst. 1
kupní smlouvy,

b) nedodání předmětu koupě v požadovaném druhu, kvalitě a množství
c) opakované, 11ezdůvodněnC nereagování prodávajícího na výzvy kupujícího,

d) prodlení kupujícího s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy
po dobu delší než 15 dní.

VIII.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

l. Nedodá-li prodávající kompletní předmět koupě v době plnění dle ČI. IV. odst, 1 této smlouvy,
zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedodaného předmětu koupě vC. DPH,
a to za každý i započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

2. Nezaplatí-li kupující kupní cenu v termínu dle ČI. VI. odst. 3 smlouvy, je povinen zaplatit
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné Částky vC, DPH za každý, byt' i započatý
den prodlení. Výše sankce není omezena.



3. Nedodrží-li prodávající lhůtu pro zabezpečení přepravy reklamovaného zboží k provedení
záruční opravy dle ČI. IX. odst. 5 nebo lhůtu pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace
dle ČI. IX odst. 6 a 7, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny reklamovaného
zboží včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení, minimálně však 200,- KČ za den. výše
sankce není omezena.

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné výši.

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne obdržení výzvy k zaplacení.

IX.
ZáruČní podmínky

1. prodávající na dodané zboží poskytuje záruku za jakost v délce minimálně 24 měsíců.

2. Poskytne-li prodávající záruční dobu delší než 24 měsíců, uvede ji v dodacím listu k předmětu
koupě. Nebude-li v dodacím listu uvedena delší záruČní doba, platí, že záruční doba je
poskytnuta v délce 24 měsíců.

3. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Záruční doba neběží po dobu, po
kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající.

4. Reklamace zjištěných vad bude kupujícím u prodávajícího uplatněna faxem či e-mailem.
5. Prodávající se zavazuje do 3 pracovních dnů od uplatnění reklamace ze strany kupujícího

zabezpečit na své riziko a na své náklady přepravu reklamované věci z místa plnění uvedeného
v ČI. IV. odst. 2 této smlouvy za účelem odstranění zjištěných vad. Při převzetí reklamované věci
k přepravě kupující obdrží proti reklamované věci potvrzení o jejím převzetí k vyřízení
reklamace.

6. prodávající se zavazuje ve lhůtě 20 pracovních dnů ode dne převzetí reklamované věci od
kupujícího k vyřízení reklamace odstranit zjištěné vady opravou a reklamovanou věc dodat zpčt
do místa plnění uvedeného v ČI. IV. odst. 2 této smlouvy.

7, V případě, že prodávající zjistí, že není schopen ve lhůtě uvedené v odst. 6 tohoto článku zjištěné
vady odstranit opravou, zavazuje se o této skutečnosti neprodleně informovat kupujícího a dále
se zavazuje v termínu 30 pracovních dnů ode dne převzetí reklamované věci od kupujícího
k vyřízení reklamace odstranit zjištěné vady dodáním nové, bezvadné věci, ve stejné technické
specifikaci jako je věc reklamovaná, do místa plnění uvedeného v ČI. IV. odst. 2 této smlouvy.

U

X.
Odstoupení od smlouvy

l. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy v případech podstatného porušení smlouvy,
uvedených v ČI. VII. této smlouvy.

2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že bylo s prodávajícím zahájeno
insolvenční řízení, nebo v případě vstupu prodávajícího do likvidace.

3. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle

odstoupit od této smlouvy druhé smluvní štranC. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména
nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

XI.
ŘeŠení sporů

l. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.

Stránka 4



2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny soudním řízením před soudy ČR.
I

XII.
Povinnost nahradit Škodu

l. Prodávající je povinen nahradit škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu
ustanoveném českým právním řádem.

XV.
ZávěreČná ustanovení

l. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku, ve znční pozdějších předpisů.

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.
3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky,

odsouhlasenými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které se stanou nedílnou součástí
této smlouvy.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že je projevem jejich pravé a svobodné
vůle a že nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho
připojují své vlastnoruční podpisy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající a 1 kupující.
6. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Specifikace předmětu koupě.

V Praze dne: 03. l l. 2016
07. 11. 2016

V Liberci dne'

prodávající

jiří Bauer
jednatel HB ALARM spol. s r.o.

Ing. Petr Bartoníček
vedoucí OIKT

,' HB ALARM spol. S r.o.
;"2 . ' FREYOVA 1/12, PRAHA 9
' tel.:

lČ: 48536644 '
ALARM DIČ: CZ48536644

:"OLIC|E ČESKÉ REPUBLIKY
,<RajSK:F Ří:[D!TELS1VĹ POLlCíE

?QŠ'C. SCHRÁNKA 320
iM) 32 L13'REC

Stránka 5



Příloha Č.1

. , Název produktu, který odpovídá Cena/ks bez DPH Cena/ks s DPH Cena celkem s DPHč. Název a specifikace produktu Kusů technicke parametry požadovaným parametrům

Vnitřní IP barevná mini-dome kamera 2Mpix Mini dome TARGET JP kamera GeoVision s IR přísvitem. Rozlišeni 2MPix/30fi)s. varifokálni

2 objektiv 3T (úhel záběru 40-102"). Dual stream. komprese H.264, MJPEG. LowLux. WDR- Geovision GV-EFD2101 6 550.00 KČ 7 925,50 Kč 15 851,00 KčDOl aritisabotáZ dc og. Napájeni 12V DCl POE. Kompaúbilita ONVIF. RTSP. Konektor pro mikrofon

a reproduktor

Kamera suopni. PTZ IP Vnithú otočná Den/Noc PTZ IP kamera, 1/4" čipem ExView HAD progresivním skenováním CCD,

l komprese MJPEG, MPEG4 a H.264, rozlišeni 720x576 pixelů /30 FPS. 36x optický zoom. sony snc-ep521 21 985,00 kč 26 601,85 kč 26 601.85 kč002 inteligentni detekce pohybw DI/DO, slot paměťových karet SD/SDHC. podpora HPOE dle normy

IEEE 802,3at.

Digitálni videoTekordér NVR záznamový videoserver až pro l-16 IP kamer Geovision. Podporuje rozlišeni karner 1.3-
5Mpix. Provedeni desktop. nebo minitower. Diskový prostor, lx ŠATA 24X7 500GB, (50GB systém

l + 450GB pro záznam). Možnost rozšířit o další HDD 1TB - 4TB. Windows 7 Professiond 64-bit " Absolution GV-NVR Lite /16 18 100,00 Kč 21 901.00 Kč 21 901.00 Kč003 licence na upgrade na Windows 8.1. výstup lx VGA, lx DVL 6x USB. lx Ethernet.lx Audio, PS/2
pro myš a klávesnici. DVD-RW. klávesnice, myš. Podporuje až 2 monitory s rodišením FULL HD.
Dodávka neobsahuje monitor/y.

004 Licence pro připQieni kamery l Licence na HW klíči nutná pro integraci kamery jiného výrobce do systému GEOVISION GV-NVR/lkamera USB klič 2 360,00 Kč 2 855,60 KČ 2 855.60 KČ
Joystick pro ovládáni PTZ kamer , . . .

GV-Joystick nabízí možnost pohodlného ovládáni PTZ zařízeni, připojených k systému GeoVlslon.

00S l Dodávaná montážni sada umožňuje připojeni ke klávesnici GV-Keyboard pro plnohodnotné ovládáni GV Joystick 6 730,00 Kč 8 143,30 Kč 8 143,30 KČ
všech potřebných operaci. Podpora lokálního i vzdáleného ovládáni přes TCP/lP.

Mixážní zesilovač 30W/lOOV l Mixážni zesilovač 30W/lOOV, vstupy 3xMIC, 2xAUX. výstup REC/LINE-OUT/AUX. Mixážni KAIFAT_PM42U 2 720.00 KČ 3 291,20 KČ 3 291.20 KČ
006 zesilovač 30W/100V

007 Stojánek a držák pro mikrofon na stůl 2 310,00 Kč 375,10 Kč 750.20 Kč

008 Fantomový napáječ l Fantomový napáječ mikrofonů - 2pony AUDIX APS2 2 990,00 Kč 3 617,90 KČ 3 617,90 KČ

009 Symetňcký mikrofonní kabel 4 6m, 3x3m 125,00 Kč 151,25 KČ 605,00 KČ

010 reproduktor- boxj' 2 570,00 Kč 689,70 KČ 1 379,40 KČ

OIl l LED momtor čemy, LED pand Slim design, 100000000:L 250cd/m2, Sms, 1920x1080, DVI ACER K~4_HLbd

012 Switch 8port l 16xGb/8x POE Plus switch:85W NETGEAR JGS516PE 5 400,00 Kč 6 534.00 Kč 6 534.00 Kř
Zhotoveni, zapojeni, měřeni, ŠkQleni obsluhy··· l 14 000,00 KČ 16 940.00 Kč 16 940.00 KČ

013

014 Kabely 305 kabel U/UTP, kat.6, 4 páry (nelepené) 23AWG, PVC BELDEN BE-7965E/R305 9.00 KČ 10,89 KČ 3 321,45 KČ
015 Instalační a spojovací mataiál. konek"toly... l 2 000,00 KČ 2 420,00 KČ 2 420,00 KČ

CELKEM S DPH: 118 313,80 Kč

07. ii, 2016
v praze, dne3.11.2016 za HB AL

m

?oš'r. 9CH'MNKA 32C)
f",ät) 32 Li3EAEC


